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CAVO MINICORE

Cavo minicore, con fibra singolo modo o multi modo. 
Connettorizzata con qualsiasi tipologia di connettore per cavi in fibra ottica.
La lunghezza della cavo, come la lunghezza dello sfioccamento è su richiesta 
del cliente.
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1 Guaina esterna LSZH

2 Filati aramidici

3 Guaina interna LSZH

4 Fibre

Potenzialità cavo 12/24 f.o.

Tipologia di fibra S.M. M.M.

G.652 OM4

Colore cavo
Il colore del cavo dipende dalla 
tipolgia di fibra.

Giallo

Blu

Diametro cavo (mm) Ø 3.0 mm 
± 0.1 mm

Ø 3.5 mm 
± 0.1 mm

Diametro tubetto di protezione 
(mm)

Ø 1.6 mm ± 0.1 mm

Tipologia di connettori SC/PC/APC

LC/PC/APC

Resistenza a trazione (N) 400

Resistenza a schiacciamento (N/mm) 150/100

Raggio minimo di curvatura 20xø cavo

Caratteristiche tecniche Caratteristiche meccaniche

Normative di riferimento
IEC 60793 
IEC 60794 

IEC 60332-3-24  
IEC 60332-1-2

IEC 60754-1  
IEC 61034-2  
TIA/EIA 598


